
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 11.00 17.00 0.050 0.150 10.00 20.00 -50.00 -20.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　 3.1％ 前　 2.1％ 予　 3.7％ 前　442.7万件 前　36.9

前　 120.0 予　 90.0 前　 1.3％
前　1597.6万
人 前　49.1 予　37.5

前　 ２ 予　 -35 前　0.00-0.25％ 予　 0.00-0.25％ 前　0.6％ 予　-1.5％

前　 2.4％ 予　 2.5％ 前　52.0

前　 94.5 前　0.1％ 予　-4.2％

前　 0.1％ 前　7.3％

前　0.00％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　4月 消費者物価指数 EU　3月 失業率 

EU　 ＥＣＢ政策金利

Europe

4月 リッチモンド連銀製造業指数 

EU　4月 経済信頼感

JP　休場

 米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）１日目 

3月 個人所得 

EU 休場EU　1-3月期 四半期GDP

CH　4月 購買担当者景気指数

JP  日銀金融政策決定会合、政策金利発表

JP 日銀展望レポート 

4月 ISM製造業景況指数  1-3月期 四半期コアＰＣＥ

パウエル米ＦＲＢ議長、定例記者会見

ＦＯＭＣ政策金利発表 

4月27日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

-11.8 

Mon Tus

1,745.8

1,745.0

1,723.8

前週分 失業保険継続受給者数

2020年4月28日

1,875.0767.6

777.0
3.2

1,894.8
-90.5 

PM

764.00

1,943.00

1,714.95

Silver (Maｙ) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

-0.053 

15.320

15.445

15.210

780.8

15.205

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月27日

1,987.00

765.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は下落した。世界各地での経済活動再開に向けた動きを背景に、ゴールドは続落した。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと同様の値動
きを見せた。企業の決算発表が本格化する中、経済活動の一部再開に期待感が広がり、米株高となったものの、工業用貴金属であるシルバー・プラチナ・パ
ラジウムへの影響は限定的であった。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。世界各地で新型コロナウイルス感染拡大抑制策の緩和が始まる中、リスクセンチメントが改善し、安全通貨であるドルの

需要の低下に繋がっている。ドル/円終値107.25、ユーロ/ドル終値は1.0832。

4月 購買担当者景気指数1-3月期 四半期実質GDP 前週分 失業保険継続受給者数

AM

1,717.25

 Fixing Prices

4月 消費者信頼感指数

1,998.9

2,029.4788.3

1,720.0

1,971.5

-20.6 

146.3 706.1

343.033.7 127.9

5.5

196.7 913.9

1,620.0

-175.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.105

2月 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 3月 失業率

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,843.6 

-16.2 

2020/4/22

-0.0 

28.2

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


